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Basın Açıklaması 

Sözde Barışa Rağmen Batı Sudan’da Çok Kan Akıyor! 
 

Sudan’ın batısındaki Kordofan ve Darfur eyaletinin birçok kentinde ne yazık ki aşiret savaşları yeniden alevlendi. 
Güney Kordofan eyaletinin Abu Cubeyha bölgesinde El Havazma ile Kenane aşiretleri arasında çıkan çatışmalarda 
onlarca kişi öldü ya da yaralandı. En Nuhud mahallesinin Dar Hamar bölgesinde, aşiret unsurları arasında meydana 
gelen talihsiz olaylarda çok sayıda kişi ölü ve yaralandı. 

 
Bu olayların en kötüsü ise Batı Darfur eyaletinin Kranik bölgesinde yaşandı. Kaynaklara göre, ölü sayısı 100’e 

yükseldi. Bölgedeki bazı mahalleler ve Kranik mülteci kampı (El Cuneyne’nin 70 km doğusunda) tamamen yandı. Farklı 
bölgelerde bu tür talihsiz olaylar yaşanırken hükümet parmağını bile kıpırdatmadı. Yıkım ve harabeden sonra ancak 
yavaş yavaş harekete geçti. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, hükümeti, halkın canlarının ve mallarının güvenliğini koruma rehavetinin 

sonuçları konusunda uyarıyoruz. Sudan’ın batısındaki kabile çatışmalarından veya sözde güvenlik ihlallerinden 
tamamen hükümeti sorumlu tutuyor ve aşağıdaki hususları vurguluyoruz: 

 
Birincisi: İslam’a göre kan dökmek haramdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

جَهَنَّمُ   فَجَزَاؤُهُ  مُتَعَمِ داً  مُؤْمِناً  يَقْتُلْ  عَظِيماً  وَمَنْ  عَذَاباً  لَهُ  وَأعََدَّ  وَلَعَنَهُ  عَلَيْهِ   ُ اللََّّ وَغَضِبَ  فِيهَا  خَالِداً   “Kim bir mümini kasten öldürürse, cezası 

içerisinde ebedi kalmak üzere cehennemdir. Allah ona gazap eder ve lanet eder. Onun için büyük bir azap da 
hazırlamıştır.” Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurdu:  
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daha ehvendir.” [Tirmizi] 
 
İkincisi: Kabilecilik savaşları haramdır. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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عِم   “Kim de körü körüne çekilmiş cahillik bayrağı altında savaşır, asabiyet 

(ırkçılık) için gazaplanır veya asabiyete çağırır veya asabiyete yardım eder, bu esnada da öldürülürse bu ölüm de 
cahiliye ölümüdür.” [Müslim] 

 
Üçüncüsü: Güvenlik ihlalleri, aşiret çatışmaları ve kaosun kaynağı, adaletli İslam sistemini bırakıp, insanların işlerini 

gütmeyen, güvenliklerini sağlamayan adaletsiz sistemlere başvurmaktır. Bu yüzden insanlar, tıpkı aşiret ve partizan 
kotalar nedeniyle savaş atmosferi ve adaletsizlik yaratan sözde uğursuz barış anlaşmalarında olduğu gibi canlarını 
korumak ve haklarını almak için silaha sarılıyor. 

  
Dördüncüsü: Laiklik ve yaygın materyalist değerler ışığında başta altın olmak üzere kamu malları kin ve garez 

yaratmakta, gücü ve silahı olan herkes, maden sahalarını ele geçirmek için köyleri yakıp yıkmaktadır. 
 
Sonuç olarak Darfur, Kordofan ve hatta tüm Sudan halkına diyoruz ki, kurtuluş, güvenlik ve emniyet, sadece ve 

sadece Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde mümkündür. Raşidi Hilafet, sivil ve askeri bir yönetim 
değildir, nezih bir hayat sunar. Bu nedenle Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti geri getirmek için Hizb-ut Tahrir ile 
birlikte çalışın. Allah’a andolsun ki Hilafet, Rabbinizin bir farzı, izzetinizin kaynağı, kanınızın ve malınızın 
koruyucusudur. 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah“ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَِّّ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ  

ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 


